

PLANILHA DE SERVIÇOS E PREÇOS

DATA:
JULHO/2023

Obra:

REMOÇÃO E TRANSPORTE DE MATERIAIS PROVINIENTES DE DEMOLIÇÕES

Local:

INCÊNDIO SÃO JOSÉ



ITEM	CÓDIGO	FONTE	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UN.	QUANTIDADE ESTIMADA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1			DEMOLIÇÕES E REMOÇÃO DE CONSTRUÇÕES				
1.1	100981	SINAPI	CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE ENTULHO EM CAMINHÃO BASCULANTE 6 M ³ - CARGA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA (CAÇAMBA DE 0,80 M ³ / 111 HP) E DESCARGA LIVRE (UNIDADE: M3). AF_07/2020	M ³	17.009,36	10,74	182.690,76
1.2	97914	SINAPI	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 6 M ³ , EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	M ³ XKM	510.280,88	3,37	1.719.442,44
1.3	368	SINAPI	FORNECIMENTO DE AREIA PARA ATERRO	M ³	5.000,00	35,96	179.801,48
						TOTAL	2.081.934,67